Общество с ограниченной ответственностью «Доктор Наников»

П Р И К А З

«11» января    2024 г.       ​ ​ ​   ​ ​             № _7____

«Об утверждении формы «Согласия
на обработку персональных данных»

​  В связи с принятием Федерального закона от 30 декабря 2020 г.  №

519-ФЗ  «О внесении изменений в Федеральный закон  «О персональных

данных» и вступление Федерального закона «О персональных данных» с 1

марта 2021 г.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Утвердить форму бланка «Согласия на обработку персональных

данных.

2. Утвердить «Должностной регламент лица, ответственного за

обеспечение безопасности персональных данных работников в ООО «Доктор

Наников».

3. Ответственному лицу  при приеме на работу сотрудников ООО

«Доктор Наников»  заключать с работником Обязательство о неразглашении

конфиденциальной информации (персональных данных).

4. Утвердить  положение  о  конфиденциальной  информации  ООО

«Доктор Наников».

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа   оставляю  за

собой.

​

 Главный  врач​ ​ ​ ​                Наников К.А.

Ознакомлены:

Ф.И.О.

ответственн
ого

Занимаемая

должность

Структурное

подразделение,

закрепленное за

ответственным

Подпис
ь

ответст
венного

за ПБ
Айсанова
Камилла
Геннадьевна

Главная медицинская
сестра

ЦСО, процедурный кабинет,
кабинет неотложной медицинской
помощи

Наников Георгий
Александрович

Врач-стоматолог общей
практики

Лечебный кабинет №1

Константинова
Елена Юрьевна

Врач-стоматолог терапевт Лечебный кабинет №2

Хихловская
Элина
Всеволодовна

Врач-стоматолог терапевт Лечебный кабинет №2

Наников Каспар
Александрович

Главный врач Офис №1